[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	02
	»
	октября
	2013
	г.

	№
	3

	с. Малый Атлым

Об образовании постоянных комиссий Совета

депутатов сельского поселения Малый Атлым

Руководствуясь  ст. 10 Регламента Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым  РЕШИЛ:

1.Образовать две постоянно действующие  комиссии Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым:

· по экономике и финансам;

· по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту.

2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым:

-постоянная комиссия по экономике и финансам

1. Белко Анастасия Александровна
2. Гришкина Райля Лукмановна
3. Иваненко Виктор Степанович
4. Мельничук Борис Николаевич
5. Самойлов Юрий Михайлович

-постоянная комиссия по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту

1. Беззубова Ирина Раисовна
2. Волегова Татьяна Владимировна
3. Иваненко Виктор Степанович
4. Кирчу Наталия Викторовна
5. Савиных Ольга Михайловна
6. Сидорова Оксана Сергеевна

  3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Октябрьские вести».
                 Глава поселения                                                       Дейнеко С.В.

PAGE